

FECHA	FACTURA
12 de Diciembre del 2023 09:59:44	IWAJR405469
FOLIO FISCAL	
0DD99C46-E2C8-4E86-A7E0-CEAC1F9CD6E4	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047803 428	50192100- Botanas	1	BOTANA FRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.50	\$72.50	\$7.25
Base: 65.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803 430	50192100- Botanas	1	BOTANA DE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	\$7.90
Base: 71.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000076487851 820	39111826- Juego de cables de iluminación	1	MANG MULT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$318.10	\$318.10	\$31.81
Base: 286.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$45.81									
000073039900 754	50192100- Botanas	1	PRISPAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	\$2.80
Base: 25.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000076487851 803	39111826- Juego de cables de iluminación	1	100INCMULT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59	\$10.26
Base: 92.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.77									
000060736170 912	49101609- Ornamentos o decoraciones	1	ESFERAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$145.69	\$14.57
Base: 131.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.98									
000060736170 907	49101609- Ornamentos o decoraciones	1	ESFERAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$145.69	\$14.57
Base: 131.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.98									
000088952651 507	49101609- Ornamentos o decoraciones	3	RAMONCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$256.03	\$25.60
Base: 230.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$36.87									
000489492101 088	10432056- Crisantemo cortado seco pompón oropel	1	FESTONEV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	\$5.95
Base: 53.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.57									

MG: TICKET No: 2062910836157215719232 TR No: 5989

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 35/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,207.09
	DESCUENTO (\$120.71)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$147.97
	TOTAL \$1,234.35

CADENA ORIGINAL

||1.1|0DD99C46-E2C8-4E86-A7E0-CEAC1F9CD6E4|2023-12-12T10:00:45|SST060807KU0|DpNx5Pph1s6VwEtn2E9a+
pUH7fFKob4wYb1EnRa9jkLIEVPul7MyHQ5EUaf2ErvdKjiAtrxxSIxqd2QIB7gFKCWyl0eEqM29YVFYDzUrmRksNbe5DKiIP3zb25U4qnvzLQa7mOvmra9qP5m/SqLS57DSYA/p9snqYptrSpXxWn
q1M5pLLf25EMZF0X2iZ+IKD+SPkEr5Z67udbl08QvESNFYC5DT6ul8lgrhIchrge/SCfHVv+et2Bg3ysiNlwpR0qeAMbHEl7Sd47RsFl2XBXVM4ZdyOP2OEp8kWmsYDHmeh+oVx1+
yPHeabBYka2MICLElZ+F+i8T4wncf26qEvQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DpNx5Pph1s6VwEtn2E9a+
pUH7fFKob4wYb1EnRa9jkLIEVPul7MyHQ5EUaf2ErvdKjiAtrxxSIxqd2QIB7gFKCWyl0eEqM29YVFYDzUrmRksNbe5DKiIP3zb25U4qnvzLQa7mOvmra9qP5m/SqLS57DSYA/p9snqYptrSpXxWn
nq1M5pLLf25EMZF0X2iZ+IKD+SPkEr5Z67udbl08QvESNFYC5DT6ul8lgrhIchrge/SCfHVv+et2Bg3ysiNlwpR0qeAMbHEl7Sd47RsFl2XBXVM4ZdyOP2OEp8kWmsYDHmeh+oVx1+yPHeabBYk

SELLO DIGITAL DEL SAT

QhWi0Wqvta0+/Sxc5kbRrP46Qw7hUwHAjeP/kdaMoU4qHPFqHVG2yUmcw2cxW4SHu7RAcuNQIhb+
LPGjgwjXqWh8vtKAFkHoxLH3llz3cMb7mrhOOcGmMAx2kl8lZlbZ6l/dhEoI2wEaowORPE/B237EG7eXNR5FWszCTNsCDui4q2zklmUygfALtJxzv2ecCqwBkTyJ83S1s8nOTM2URuG2mHKT1o
LtnHyIIFnp9oymM82f+uM4vDY6qCsaKnilrxdAtQeb7XHklGUWV6NXFP/3HjifWzvNvAxxYNmsmQK4SgBTun76u1ObymgxqrqJk2mnoRuuA32L9pgYfxVAbC4g==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 12 de Diciembre del 2023 09:59:44	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	12 de Diciembre del 2023 10:00:45	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		